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EMC TEST REPORT 
Equipment Under Test 

Equipment : HOME ALARM SYSTEM 

Type / model : HWAS-290L 

Manufacturer/Trademark : HEXA 

Serial number / IMEI : - 

Tested request by : CRA 

Summary: 

The equipment complies with the requirements of the following standards: 

IMMUNITY (ETSI EN 301 489-1 (2011) &3(2013)) 

Test Method Test Title  Result  

EN 61000-4-2 (2009): Immunity to electrostatic discharge Pass  

EN 61000-4-4 (2004): Immunity to burst Pass  

EN 61000-4-5 (2006): Immunity to surge NA 

EN 61000-4-6 (2009): Immunity to Conducted radio frequency disturbances  Pass  

EN 61000-4-11(2004): Immunity to Voltage Dips and short interruption  NA  

EMISSION 

Test Method  Test Title Result 

EN 61000-3-2 (2009):         Harmonic current emissions NA 

EN 61000-3-3 (2008):           Voltage fluctuations and flicker    NA 

EN 55022 (2006): Conducted emission test , class-B Pass 

 

Tested by: E07, E05                                                              Approved by: I.Arghand 
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1-  Operating environment   
   
Items  Required  Actual  
Temperature 15 – 35  °C 20-25 °C 
Relative Humidity 30 – 60  % 30-40  % 
Barometric pressure  860-1060  mbar 879.6 mbar 

 

2- EUT specification 

Eut power:  AC  DC   internal battery  vehicle  adapter  

Nominal voltage : 12 V 

Nominal current : 1 A 

 

3-  Peripheral equipment 

Defined as equipment needed for correct operation of the EUT, but not included as part of the testing 
and evaluation of the EUT.  
 

Equipment 
 

Manufacturer/Type/Model 
 

Serial number 

- - - 

 

4-  Immunity to electrostatic discharge, EN 61000-4-2 
Test point 

 

Voltage 

(kV) 

Air/ 

Contact 

Polarity 

(+/-) 
PERFORMANCE 

CRITERIA 

Results Comment 

Insulated 
Points 

8 Air +/- B Pass  

Metallic Points 4 Contact +/- B Pass Direct & indirect 

 

5-  Immunity to burst, EN 61000-4-4 
Test point Voltage 

 (kV) 

Polarity  

(+/-) 
PERFORMANCE 

CRITERIA 

Results Comment 

L 1 +/- B Pass  

N 1 +/- B Pass  

L-N 1 +/- B Pass  

PE 1 +/- B -  

L-PE 1 +/- B -  

N-PE 1 +/- B -  

L-N-PE 1 +/- B -  



























  به نام خدا        
  

    هگزا تايوان بيسيم اعلام حريقليست قيمت 
     

  )تومان(قيمت واحد مشخصات رديف
باتري  با  HWAS290Lون ز 120 - هگزا بيسيم حريقاعلام  متعارف پنل مركزي  1

  سنسور بيسيم 100با قابليت تعريف تا  - و آژير داخلي و تلفن كننده سخنگو
  

350,000  
با باتري   HWAS290Lزون  99 - علام حريق بيسيم آدرس پذير هگزاپنل مركزي ا  

  سنسور بيسيم150با قابليت تعريف تا -داخلي و تلفن كننده سيم كارتي سخنگو و آژير
  

650,000  
تعداد سنسور ها بـه مسـاحت واحـدها و    (سنسور دود بيسيم هگزا با باتري و بيزر داخلي   3

  )نياز مشتري بستگي دارد
59,000  

  69,000  سنسور تركيبي دود و حرارت بيسيم هگزا با باتري و بيزر داخلي   4
  69,000  سنسور نشت گاز بيسيم هگزا  5
  75,000  سنسور منوكسيد كربن مستقل داراي خروجي شير برقي و امكان كار با باتري داخلي  6
  95,000  6و  5شير برقي جهت قطع جريان گاز با قابليت اتصال سنسور هاي رديف   7
  25,000  عدد براي هر طبقه 2معمولا ) شستي اعلام حريق ( كليد پنيك   8
  35,000  ولت به همراه برد آژير به همراه كاور بيروني بلندگو 12بلندگو اضافي باسيم   9
  35,000  آژير فلاشر  با سيم   10
  110,000  و آداپتور و كاور بيروني گيرنده فرستنده بي سيمبلندگو بيسيم با   11
  99,000  بيسيم سنسور 20با قابليت تعريف تا روزه 7آژير فلاشر  بيسيم با آداپتور و باتري داخلي   12
  20,000  ريموت آژير جهت فعال و غيرفعال كردن آژير  13
  180,000  )طبقه لازم است4عددبراي 2(تقويت كننده امواج براي افزايش بردسنسورها   14

  
  سيم كشي و داكت و با هزينه يك سوم سيستم باسيم و نصب در يك ساعت بدون نياز به هزينه نصب و نصاب و

  .ماه گارانتي از تاريخ نصب مي باشد 30سيستم داراي * 
  .باتري و ريموت كنترلرهاي دستگاه شامل گارانتي نمي باشند* 

  بدون نياز به سيم كشي و خرابي نصب آسان  -
 تلفنقابليت فعال و غير فعال نمودن سيستم از طريق خط  -

 قابليت فعال نمودن تعداد معيني از زون ها  -

 حافظه اعلام شماره زون تحريك شده -

 ثانيه پيام صوتي  12قابليت ضبط و پخش  -

 عدم پاك شدن حافظه به هنگام قطع برق -

 متر 500متر تا  50امكان استفاده از تقويت كننده سيگنال براي مسافت هاي بالاتر از  -

  CEو  FCC , ايران  هاياستانداردمقررات راديويي  و داراي تاييديه سازمان تنظيم  -

 
 )خط 8(  88505152: تلفن                        3طبقه 157دولت پلاك خيابان , تهران

 www.hexiran.com  , Email : hexacctv@gmail.com ,  Tel: +982122784247  
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